
Dzień z książką - książka, którą warto przeczytać

Oddział dla dorosłych.

  

  

10.10.2018 - „Dzień z książką, książka którą warto przeczytać”.      

  

  

Temat spotkania: „Postacie biblijne, a czasy współczesne”

  

  

Tosca Lee„ Judasz”- to główny bohater powieści historycznej, któremu historia nadaje
różne imiona; złodziej, kłamca zdrajca, zhańbiony i okryty złą sławą samobójcy, który
stał się człowiekiem, którego imię jest synonimem zdrady. A także jest On jedynym
uczniem, którego Jezus nazwał "przyjacielem". Powieść "Judasz" daje czytelnikowi to
niezwykłe spojrzenie na życie Jezusa, które zmusza nas do ponownej refleksji nad tym,
co, wydawałoby się, wiemy o najsławniejszej  i najbardziej niesławnej  postaci religijnej
w historii.  Powieść osadzona w realiach historycznych. Prosta i jednowymiarowa
postać, czarny charakter Ewangelii odchodzi do przeszłości. W Judaszu mamy bowiem
do czynienia z wyjątkowym człowiekiem, którego marzenia, nadzieje i obawy
doprowadzają do katastrofy.  Dzięki znakomitej fabule, historia przenosi nas w
przeszłość do czasów Jezusa i pod koniec zmienia podejście czytelnika do osoby
Judasza. Książka jednym słowem fantastyczna , dająca czytelnikowi do myślenia,
niepokojąca i poruszająca jego serce. Zwykliśmy myśleć, że Judasz to zły, rządny władzy
i pieniędzy człowiek, który mógłby kopnąć drugiego i odejść niewzruszony, lecz nie
wiecie nawet jak bardzo jest to mylne stwierdzenie. Dziś pytanie o zdradę też jest
aktualne. Dotyczy każdego z nas, bo sami powinniśmy umieć odpowiedzieć sobie, co
jest zdradą, a co wiernością. Niestety tak wielu chce te pojęcia rozetrzeć.
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Ellen Gunderson Traylor „Maria Magdalena” Główna bohaterka Maria z Magdali jest
osobą bardzo tragiczną, porzuconą i zdradzoną przez najbliższych, zhańbioną i
pozbawioną jakiejkolwiek nadziei na lepsze jutro. Jednak spotkała na swojej drodze
Tego, który może wszystko i dzięki niemu uwierzyła, że warto żyć. Powieść o
poszukiwaniu siebie i tego co jeszcze można zmienić.

  

  

Spotkanie odbyło się w filii biblioteki w Raszowej na pikniku kartoflanym podczas,
którego zostały polecone w/w książki dla wszystkich osób przybyłych na piknik.

  

  

Dziękujemy bardzo bibliotekarce z filii w Raszowej Barbarze Mientus za zaproszenie i
poczęstunek.
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Monika Silarska
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